PELÁEZ, Martinus P. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), minister et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), vicerector. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Provenzo, dioecesis conquesensis -41 annorum -Firmae -Anno 1581, 13 martii -Philosophiae 4, totidem theologiae -Ministri, rectoris, consultoris, concionatoris et confessarii -Bachalaureus in philosophia -Professus quattuor votorum, 1596, 18 februarii. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), rector et provinciae consultor.

PÉREZ, Alfonsus Fr. (1580), (*Collegium Mexicanum*), annorum 37 -Romae, 1562; vota simplicia, ibidem, anno 1564 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis gaditanae -[vacaf] -Firma -Mediocre et varium -Ad omnia valet munia fungendum. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano Commorantur*), Gaditanus -44; bonae -23 -Coadiutor temporalis formatus ab anno 81 -*En blanco* -Subminister et in aliis domus ministeris se exercuit. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), subminister. **(1600)** (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Gaditanus -60 annorum -Firmae -Anno 1562 -*En blanco* -Subministri, procuratoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1581, 19 februarii.

PÉREZ, Ioannes Baptista Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares.

PÉREZ, Ioannes P. (1596) (*Collegium Guadalaxarensis*) (CPM1), concionatores et confessarii etiam indorum item consultores rectoris. **(1597)** (*Collegium Guadalaxarensis*) (CPM3), concionator et confessarius etiam indorum consultorque rectoris. **(1600)** (*Collegium Guadalaxarensis*), Mexicanus -36 annorum -Firmae -Anno 1581, 6 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii etiam indorum, lectoris grammaticae -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1599, 1 iunii. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarensis*) (CPM5), concionator, confessarius etiam nostrorum, praefectus rerum spiritualium, consultor rectoris et monitor.

PÉREZ, Martinus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 22 -Mexici, anno 1577, vota simplicia, ibidem, 1579 -Humanioribus litteris, 2 annos -[vacaf] -Diocesis Taxcalae [sic] -Lectoris syntaxis -Bona -Bonum -Optime spei ad multa. **PÉREZ, Martinus P. (1596)** (*Residentia Zinaloae*) (CPM1), superior. **(1597)** (*Residentia Cinaloensis*) (CPM3), superior. **(1600)** (*Residentia Cinaloensis*), San Martín, dioecesis Guadalaxarae -40 annorum -Firmae -Anno 1577, 15 iulii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, lectoris humanitatis, concionatoris, confessarii etiam indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1595, 14 maii. **(1602)** (*Residentia Cynaloae*) (CPM5), omnes in vinea Domini operari infideles ad fidem conventendo et conversos instruendo.